precipimus quacenus predictus sacrista in Cena Domini sumptibus suis in hiis que ad 

canonicos matricis ecclesie, scilicet
9
 beati Petri, spectant, tam in nebulis, quam in vino, 

cerevisia, et vasis, et aqua ad ablucionem pedum canonicorum et clericorum 

pauperum, ad opus eorumdem pauperum, decem solidos, et ad victum eorumdem 

pauperum, scilicet
10

 sexaginta, ea que necessaria sunt [inveniat]
11

, ut in omnibus 

fraternitas et unitas ecclesie conservetur. Hiis testibus Roberto decano, Hamone 

cantore, Magistro Gwydone, Radulfo Archidiacono, Johanne Archidiacono. 

9
  silicet. 

10
  silicet. 

11
  Raine: sint [inveniat]. This is omitted in the manuscript and must be Raine’s 

insertion. 
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Document 2: Archbishop Sewal de Bovill 

The Register of William Greenfield 1306-1315: BI, Register 7, fols 3
r
-3

v
.
12

Marginal title: Ordinacio Sewalli super fundacione beate marie et Sanctorum 

Angelorum Eboracensis. 

Universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis, Sewallus Dei gratia 

Eboracensis Archiepiscopus, Angliae primas, salutem in Domino sempiternam. 

Noveritis quod nos de approbacione et consensu capituli nostri, procurante instanter et 

expresse consentiente magistro Gilberto de Tywa, tunc sacrista capelle nostre beate 

Marie virginis et sanctorum Angelorum Eboraci, pro se et successoribus suis ejusdem 

capelle sacristis, ad honorem et gloriam omnipotentis Dei, gloriose virginis matris ejus, 

et omnium sanctorum, ad augmentum divini cultus in eadem capella futuris 

temporibus exhibendi, statuimus et inperpetuum ordinamus, quod duodecim canonici 

et prebende duodecim eorumdem canonicorum, et alia in capella ipsa predecessorum 

nostrorum temporibus ordinata firma et illibata perpetuis temporibus perseverent. Hoc 

ex nostra ordinacione adjecto, quod unusquisque canonicus ejusdem capelle in civitate 

predicta circa ipsam capellam residens, singulis diebus seu noctibus, ad matutinas 

unum denarium, ad magnam missam alium, et tercium ad vesperas qui interfuerit de 

bursa sacriste per manum suam vel procuratoris sui, preter proventus prebende olim 

constitute, percipiat. Ita quod si aliquis canonicorum predictorum a predictis horis vel 

ipsarum aliqua absens fuerit, vel presens rixam vel insolentiam fecerit, pro hora in qua 

fuerit absens, vel presens predicta commiserit, denarius subtrahatur. Quis autem 

12

  Printed from this register as ‘The Ordination of the Chapel of St Mary and the